ИНФОРМАЦИЯ
об организации занятости и досуга детей в летний период 2021 года
на __9._июня_.2021__ в  Красногорском  районе
	

Ссылка на сайт, где 
размещен план работы 
досуговых площадок
	
Мероприятие
	
Формат
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Ответственные
	
Общее количество
детей школьного возраста в ОО
	
Из них:
	Из них:
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 в мероприятиях
	Из них: 
количество детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, планируемых к участию
 в мероприятиях

	
	
	
	
	
	
	 Количество 
детей, планируемых
к участию
в мероприятиях
	Плановый %
занятости детей
	Общее
количество детей, состоящих на учете
	Из них количество детей, планируемых к участию в мероприятиях
	Плановый %
занятости детей
	Общее
количество детей находящихся в ТЖС
	Из них количество детей, планируемых к участию в мероприятиях
	Плановый %
занятости детей

	https://vk.com/id529641975
	Конкурс рисунков на асфальте «Пусть всегда будет солнце».
	Очно
	1 июня
	Ефименко Г.Н.
	1-8 кл.
102 чел
	15
	14,7%
	7
	7
	6,8%
	-
	-
	-

	филиао МКОУ»Березовская СОШ»
	Спортивные соревнования
	Очно
	июнь
	Зяблицкий Р.Р.
	6-11 кл
36 чел
	12
	33%
	4
	1
	11%
	1
	1
	11%

	
	День России
	Заочно
	12 июня
	Табакаева Т.И.
	1-8 кл.
102 чел
	10
	9,8%
	2
	-
	1,9%
	-
	-
	-

	
	День  памяти «Никто не забыт, ничто не забыто»
	Заочно
	22 июня
	Табакаева Т.И
	1-11 кл
127
	90
	70,8%
	7
	7
	5,5%
	-
	-
	-

	
	1. Игровая программа «Путешествие в страну Веселяндию»
	Очно
	июнь
	Верц В.А
	1-4 кл
62 чел
	15
	24%
	-
	-
	-
	3
	-
	4,8%



	http://umkou.ucoz.net/
	Праздничный концерт «Ура, каникулы!»
	Очный
	01.06.
	Вагина М.С.
	220
	110
	50
	12
	12
	100
	16
	10
	62,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МКОУ»Усть-Ишинская СОШ»
	Классное мероприятие «Здравствуй, лето!»
	Очный
	04.06.
	Хомутова Е.И.
	
	25
	11
	
	2
	17
	
	0
	0

	http://bs-school.edu22.info/index.php/vospitatelnaya-deyatelnost/leto-2021 
	досуговая площадка «Азбука земли»
Посадка овощей. 
(Деятельность площадки разбито по 10 дней на весь летний период  с разными группами учащихся)
	очное
	1-10.06.2021
	Федорова Г.А.
	15
	15
	100
	1 (в этой группе)

	1
	100%
	
	
	

	http://bs-school.edu22.info/ 
	досуговая площадка «Школа волонтеров»
Проектирование садовой аллеи в школьном дворе
	очное
	1-10.06.2021
	Попова Н.Ю. 
	10
	10
	100
	1 (в этой группе)

	1
	100%
	
	
	

	http://krk-school.ru/index.php/11-stranitsy-sajta/58-letnee-ozdorovlenie
	
	
	
	
	765
	650
	85
	21
	18
	85
	14
	12
	95

	
	Игровая программа «Ура, каникулы!»

	очная
	01.06.-04.06
	Классные руководители  1-4 кл.
	110 
	110
	100%
	0
	
	
	4
	4
	10

	
	Спортивная эстафета «Я + ТЫ = МЫ»

	очная
	01.06-04.06
	Классные руководители  5-7 кл, учителя физической культуры
	63
	63
	100%
	4
	4
	100%
	3
	3
	100%

	
	Конкурс открыток ко Дню России.
	Очно-заочный
	07.06.-11.06.
	Классные руководители  2-7 кл.
	45
	45
	
	1
	1
	
	1
	1
	

	
	Игровая программа «Смешной стадион».

	очная
	07.06.-11.06
	Классные руководители  8-х  кл, учителя физической культуры
	37
	37
	
	3
	3
	
	2
	2
	

	
	Военно-полевые сборы для юношей 10-х кл
	очная
	07.06.
	Учитель ОБЖ
	18
	18
	
	1
	1
	
	1
	1
	

	
	Игровая программа по ПДД «Красный, жёлтый, зелёный»
	очно
	08.06.21
	Логинова О.А.
	
42
	
15
	36%
	0
	
0
	0
	6
	4
	66%

	

	Трудовой десант «Наведём порядок на земле»
	Работа на участке
	10.06.21
	Жубержицкая Н.С.
	42
	10
	24%
	
0
	0
	0
	6
	5
	83%

	
	Конкурс рисунков на асфальте « Ты, я и огонь»
	Рисунки на асфальте
	14.06.21
	

ВольныхИ.Г
	42
	12
	29%
	0
	
0
	0
	

6
	3
	50%

	

	 Конкурс спортивных рекордов
	Сорт зал
	16.06.21
	
Логинова О.А.
	42
	
16
	38%
	0
	0
	0
	6
	3
	50%

	
	Квест – игра «По дорогам любимых сказок»
	онлайн
	18.06.21
	СуртаеваВ.И.
	42
	8
	19%
	0
	0
	0
	6
	1
	16%



Председатель комитета  по образованию                              О.Л.Гусева

Маковка З.В.21382
